
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

    вересня 2021 року                       Деражня                                          №   

 

  Про включення до списку громадян, 

які користуються правом позачергового  

одержання жилих приміщень Лисака О. А. 

  

   Керуючись п.п.2 п. «а» ч.1 ст.30, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. 15, п.1, ст.34, ст. ст. 36, 38, 39, 

46 Житлового кодексу Української РСР, п. 13; п.п. 15,19,20, п.п.3 п.46 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених  постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470,  розглянувши заяву Лисака 

Олексія Анатолійовича за вх. № 68 від 03.09.2021 р. про включення в список 

громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити Лисака Олексія Анатолійовича 07.03.2001 р.н. в список 

громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень, за № 15. 

2. Про прийняте рішення повідомити Лисака Олексія Анатолійовича. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 
 

 

 

     Міський голова                                                                    Андрій КОВПАК 

 

                                                                                               


